REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al -

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI
dhe Viti -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t&€ té zgjedhurve
dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr.
85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri Atésia. .~ Mbiemri

MAzLLEM .

~ Funksioni -
Institncioni dheadresal 0 0 7 0 o e
GJIYKATA E RRETHIT GIYQESOR ELBASAN .
Data ¢ emérimit né funksionin q& keyven' o | Data e dorézimit 1& deklaratés |

27.07.1993 - 25.03.2015

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrlmeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i
ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t&
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Nemhknmi izy mu it




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

¢ dispononi, ¢mimin e
_ n gé _ ] qé zotéroni t¢ ¢do lloj
pasune* te regjxstmar ose 30 né regjlstrat pubhké, per penudhen nga deklsmml'; meparshem deri né 31 Dhj ;etor.
té vitit té deklanmlt : :

Nr. P.efs..hknm: i pasunsé dhe bunmu kn}mnt. - L fjale ________ i o :.. ;.. o
- 1/3

Terheqje e depozites bankare prane-Bank.

2.600.000 ( dy milion e
gjashteqind mije ) Leke

1/3
Gjendje kesh te kursyera nga pagat per vitin 2014 : 200.000
( dyqind mije ) Leke

Nga shuma e depozites se terhequr me siper, pas shlyerjes se
huase per makinen, mbetur kesh 800.000 ( teteqind mije )
Leke

Nga shuma e gjendjes kesh te akumuluar prej vitesh deri ne
vitin 2013 , ne shumen 650.000 — ( minus ) shpenzimet per
pushime dhe kondicioner ( rreth 450.000 ) = 200.000 (
dyqind mije } Leke, mbetur kesh. Ne total aktualisht gjendje
kesh ( 200.000 + 800.000 + 200.000 = 1.200.000 { nje
milion e dyqind mije )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité,
n& bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

L Emn, Mblgmn, Nenshkrnm 1z}' f':al'lf
By f‘» v Mocky G

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
t€ tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarlrmt si dhe
detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht  qéllimin e detynm:t ﬁnancmr, shumen totale_ né Ieke apo né valute, daten e fillimit dhe té
‘mbarimit té detynmnt __uaji/wti), nr. e kontratés dhe mteresm haze ér -kredlte bankare shumen e kredisé
(pnnclpal), kohézgjatjen (muajllﬂtl) dhe kestl mujar . - ' o

Shuma e shlyér nga | Gjendja e detyrimit

' _ - _ deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - | derip&31Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor
. L : - - | vitit té deklammt - | vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

| SHLYERJE E “Kontrate Huaje dt.15.05.2013 | 1.800.000 ( Nje milion | ---
Huadhenes I . nc shumen totale | e teteqind mije ) Leke
1.800.000 ( Nje milion e teteqind mije ) Leke , se
| bashku me interesat ( 1.750.000 = 12.500 Euro +
50.000 Leke interes )

Burimi I shumes per shlyerjen e detyrimit eshte
depozita e terhequr nga |l Bank ne shumen
2.600.000 ( dy milion e gjashtegind mije ) Leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, '\ Emm, Mb:emg‘l, Neushkﬁmllzyrti}it':':' o
vazhdoni o Ly / N/t
té plotésoni né fotokopje té tij. AL /ZL,“T éi( L (/ : W






NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kr}erJeS s€ vepnmtt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacmmn qé dispononi, ¢gmimin e
hlerjes, né muugese té dukumeuteve vlerén qé Kkeni shtnar apo pakesuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regnstrat pubhke, pér permdhen nga deklamm i mepamhem den né 31
Dhjetor t& vm té deklarlmrt ' -

Nr. | P.ér'-:s:.hlfrim?i pasurisé dhe burimi i keijimit ‘;_:,;el:a_m.‘? s.“.‘f_" a dhe ““? - 1; iefj'
100%

Eshte terhequr depozita bankare me dt.17.06.2013, ne
shumen 1.100.000 leke investuar ne blerjen e bonove te | 1.146.800 ( Nje milion e
thesarit ne tregun sekondar nga |IIIIIEM Bank. Data e | njeqind e dyzet e gjashte
investimit 17.06.2013 dhe data e maturimit mije e teteqind ) Leke
27.03.2014.
Shuma gjendje kesh.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht® sistemit bankar, né llogari rmedhése, né depozité,

né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

























